※印は認印でかまいません。
※この届出は、町税の納税義務を定めるものであって、民法上の相続や
登記と関係ありません。
※相続人代表変更届を提出いただきますと、税の宛名が変更になります。
変更後の相続人代表名で口座振替の手続きが必要になります。

※欄は記入の必要はありません。

住　所

入　力　処　理　日

※

※

フリガナ ※

フリガナ

住　所

フリガナ

氏　名

相続人代表者変更届

氏　 名 印

　被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を含む。）及び還付に関す
る書類及び返還金等を受領する代表者を、下記のとおり変更しましたので届
け出ます。

　　　　年　　月　　日

日南町長　様

被
相
続
人

（変更後の相続人代表）

氏　名

住　所

死亡年月日 　　　　　年　　　月　　　日

氏　名変
更
後
の

相
続
人
代
表
者

変
更
前
の

相
続
人
代
表
者

※

 〒       － ℡(         )　　　　－